

July 11, 2025

DGM – Corporate Relations BSE Limited. Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street Mumbai – 400 001 Scrip Code: 500408 The Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Plot No. C-1, Block G
Bandra – Kurla Complex, Bandra (East)
Mumbai – 400 051
Scrip Code: TATAELXSI

Dear Sirs/Madam,

Sub: Newspaper Publication of audited financial results of the Company for the quarter ended June 30, 2025

We herewith enclose copies of newspaper advertisement regarding extract of the audited financial results of the Company for the quarter ended June 30, 2025, published in 'Financial Express' and 'Udayakala' on July 11, 2025.

This Disclosure is made in terms of requirements of Regulation 30 and 47(3) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

The above information is also available on the website of the Company at www.tataelxsi.com

Yours faithfully, For Tata Elxsi Limited

Sneha V Company Secretary & Compliance Officer

Encl.: as above

TATA ELXSI

FINANCIAL EXPRESS



Place: Mumbai

HINDUSTAN PETROLEUM CORPORATION LIMITED

(A Maharatna Company) egd. Office: Petroleum House, 17, Jamshedji Tata Road, Churchgate, Mumbai – 400 020

CIN: L23201MH1952GOI008858 Tel.: 022-22863201/3204 Email ID: hpclinvestors@mail.hpcl.co.in Website: www.hindustanpetroleum.com **NOTICE TO SHAREHOLDERS**

<u>SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGEMENT OF TRANSFER REQUESTS OF</u>

for re-lodgement of transfer requests for a period of six months from

and Share Transfer Agent M/s MUFG Intime India Pvt. Ltd. (formerly Link Intime

Postal Address: Unit: HPCL, C-101, Embassy 247, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400083;

+91 8108116767 Contact No.:

Email:

For Hindustan Petroleum Corporation Limited

Date: 11.07.2025 **Company Secretary**

[] hpd | @ hpd | @ hpd

GUJARAT GAS LIMITED

Sandhinagar – 382006, Gujarat. Tel: +91-79-26737400



Pursuant to SEBI circular No.SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 six months from 7" July, 2025 to 6" January, 2026 for only re-lodgment of

(R&TA) at KFIN Technologies Limited, Unit Gujarat Gas Limited, Selenium Building, Tower-B, Plot No. 31 & 32, Financial District, Nanakramguda,

For, Gujarat Gas Limited

Place: Gandhinagar Date: 10" July, 2025

Company Secretary



EVEREADY INDUSTRIES INDIA LIMITED

Notice is hereby given that the 90th Annual General Meeting (AGM/Meeting) of the Members of Eveready Industries India Limited (the Company) will be held on Tuesday, August 5, 2025 at 4.30

The date and time of end of remote e-Voting: August 4, 2025 at 05:00 p.m.

Website address of the Company where the AGM Notice is displayed: www.evereadyindia.com. The

Particulars	National Securities Depository Limited	Maheshwari Datamatics Private Limited
Name & Designation	Mr. Pritam Dutta, Assistant Manager	Mr. Ravi Kumar Bahi, Compliance Office
Address	Trade World, "A" Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Lower Parel, Mumbai-400013	23, R.N. Mukherjee Road, 5th Floo Kolketa-700001
E-mail id	pritamd@nsdl.com/evoting@nsdl.com	mdpldc@yahoo.com
Phone No	91-22-4886 7000	91-33-2248 2248

website www.evereadyindia.com and on the website of NSDL immediately after the declaration of and shall also be placed on the Company's website www.evereadyindia.com.

Shampa Ghosh Ray

THIS IS CORRIGENDUM TO THE OFFER DOCUMENTS (DRHP AND RHP). THERE IS NO EXTENSION IN THE ISSUE PERIOD. THIS IS A PUBLIC ANNOUNCEMENT FOR INFORMATION PURPOSES ONLY AND IS NOT A PROSPECTUS ANNOUNCEMENT. THIS DOES NOT CONSTITUTE AN INVITATION OR ISSUE TO ACQUIRE, PURCHASE OR SUBSCRIBE TO SECURITIES, THIS PUBLIC ANNOUNCEMENT IS NOT INTENDED FOR PUBLICATION OR DISTRIBUTION, DIRECTLY OR INDIRECTLY OUTSIDE INDIA.







ASSTON PHARMACEUTICALS LIMITED

Registered Office: 4º Floor, Office No A-431, Balaji Bhavan, Plot No 42A Sector-11, CBD Belapur, Navi Mumbai, Thane - 400 614, Maharashtra, India.

Tel: +91 22 49731411/+91 2249731419 | E-mail: info@asstonpharmaceuticals.com | Website: www.asstonpharmaceuticals.com/

INITIAL PUBLIC ISSUE OF 22,41,000 EQUITY SHARES OF FACE VALUE OF ₹10/- EACH (THE "EQUITY SHARES") OF ASSTON PHARMACEUTICALS LIMITED ("OUR COMPANY" OR "APL" OR "THE ISSUER") AT AN ISSUE PRICE OF ₹[●] PER EQUITY SHARE FOR CASH, AGGREGATING UP TO ₹[●] LAKH ("PUBLIC ISSUE") OUT OF WHICH 1,13,000 EQUITY SHARES OF FACE VALUE OF ₹10 EACH, AT AN ISSUE PRICE OF ₹[.] PER EQUITY SHARE FOR CASH, AGGREGATING ₹[.] LAKHS WILL BE RESERVED FOR SUBSCRIPTION BY THE MARKET MAKER TO THE ISSUE (THE "MARKET MAKER RESERVATION PORTION"). THE PUBLIC ISSUE LESS MARKET MAKER RESERVATION PORTION I.E. ISSUE OF 21,28,000 EQUITY SHARES OF FACE VALUE OF ₹10 EACH, AT AN ISSUE PRICE OF ₹[●] PER EQUITY SHARE FOR CASH, AGGREGATING UPTO ₹[♠] LAKHS IS HEREIN AFTER REFERRED TO AS THE "NET ISSUE". THE PUBLIC ISSUE AND NET ISSUE WILL CONSTITUTE 26.33% AND 25.00%, RESPECTIVELY OF THE POST- ISSUE PAID - UP EQUITY SHARE CAPITAL OF OUR COMPANY.

ATTENTION INVESTORS - CORRIGENDUM TO THE OFFER DOCUMENT

Mr. Ashish Narayan Sakalkar, a promoter of the Company, is a defendant in a pending DRT case filed by Central Bank of India concerning a ₹48 lakh credit facility

GENERAL RISK: Investments in equity and equity-related securities involve a degree of risk and investors should not invest any funds in this Issue unless they can

BOOK RUNNING LEAD MANAGER TO THE ISSUE REGISTRAR TO THE ISSUE COMPANY SECRETARY AND COMPLIANCE OFFICER **SOBHAGYA**

Tel. No.: +91 7836066001

Website: www.sobhagyacapital.com

SEBI Registration No.: MB/INM000008571

SOBHAGYA CAPITAL OPTIONS PRIVATE LIMITED



MAASHITLA SECURITIES PRIVATE LIMITED C-7 & C-7A, Gate No-01, Hosiery Complex, Phase-II 451, Krishna Apra Business Square, Netaji Tel. Number: +91 11 47581432 Investor Grievance Email: delhi@sobhagyacap.com | Website: www.maashitla.com

MS. VANDANA MISHRA: Company Secretary and Compliance Officer

Telephone No.: +91 22 49731411/+91 2249731419; E-Mail: cs@asstonpharmaceuticals.com

SEBI Reg. No.: INR000004370

For ASSTON PHARMACEUTICALS LIMITED

Dr. Ashish Narayan Sakalkar DIN: 06601011

Date: July 10, 2025 Asston Pharmaceuticals Limited is proposing, subject to market conditions and other considerations. The Company has filed Draft Red Herring Prospectus on January



TATA ELXSI LIMITED

CIN: L85110KA1989PLC009968 Regd. Office: ITPB Road, Whitefield, Bengaluru - 560 048 email: investors@tataelxsi.com; website: www.tataelxsi.com

AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2025

The Board of Directors of Tata Elxsi Limited (the 'Company'), at its Meeting held on July 10, 2025, approved the audited financial results of the Company, for the quarter ended June 30, 2025.

The results, along with the Auditor's Report, have been posted on the Company's website at https://www.tataelxsi.com/investors and can be accessed by scanning the QR code.



By Order of the Board for TATA ELXSI LIMITED

Manoj Raghavan Managing Director & CEO

Note: The above intimation is in accordance with Regulation 33 read with Regulation 47(1) of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

PUBLIC ANNOUNCEMENT



Place: Bengaluru

Date : July 10, 2025



VIJAYPD CEUTICAL LIMITED

Telephone: +91 9820917040 | Contact Person: Purvi Kishor Surti, Company Secretary and Compliance Officer Email: investors@vijaypdceutical.com | Website: www.vijaypdceutical.com | Corporate Identity Number: U21001MH2024PLC421713

OUR PROMOTERS : SAMIT MADHUKAR SHAH, BHAVIN DHIRENDRA SHAH, RAHUL JITENDRA SHAH, NARENDRA NAGINDAS SHAH, DINA MADHUKAR SHAH, VASANTI DHIRENDRA SHAH AND HEMANTI JITENDRA SHAH

INITIAL PUBLIC OFFER OF 55.00.000 EQUITY SHARES OF FACE VALUE OF ₹ 10/- EACH (THE "EQUITY SHARES") OF VIJAYPD CEUTICAL LIMITED ("OUR COMPANY" OR "VIJAYPD" OR "THE ISSUER") FOR CASH AT A PRICE OF ₹ 35/- PER EQUITY SHARE INCLUDING A SHARE PREMIUM OF ₹ 25/-PER EQUITY SHARE (THE "ISSUE PRICE") AGGREGATING TO ₹ 1,925.00 LAKHS ("THE ISSUE"), OF WHICH 2,84,000 EQUITY SHARES OF FACE VALUE OF ₹ 10/- EACH FOR CASH AT A PRICE OF ₹ 35/- PER EQUITY SHARE INCLUDING A SHARE PREMIUM OF ₹ 25/- PER EQUITY SHARE AGGREGATING TO ₹ 99.40 LAKHS WILL BE RESERVED FOR SUBSCRIPTION BY MARKET MAKER TO THE ISSUE (THE "MARKET MAKER RESERVATION PORTION"). THE ISSUE LESS THE MARKET MAKER RESERVATION PORTION I.e., NET ISSUE OF 52,16,000 EQUITY SHARES OF FACE VALUE OF ₹ 10/- EACH AT A PRICE OF ₹ 35/- PER EQUITY SHARE INCLUDING A SHARE PREMIUM OF ₹ 25/- PER EQUITY SHARE AGGREGATING TO ₹ 1,825.60 LAKHS IS HEREIN AFTER REFERRED TO AS THE "NET ISSUE". THE ISSUE AND THE NET ISSUE WILL CONSTITUTE 28.16% AND 26.71% RESPECTIVELY OF THE POST ISSUE PAID UP EQUITY SHARE CAPITAL OF OUR COMPANY.

Issue only through an Application Supported by Blocked Amount ("ASBA") process including through UPI mode (as applicable) by providing details of the

criteria, the DP filed with the SME Platform of National Stock Exchange of India Limited ("NSE Emerge") shall be made available to the public for comments, if the members of the public to give their comments to Stock Exchange, to Company Secretary and Compliance Officer of our Company and /or the LM at their

SMART HORIZON CAPITAL ADVISORS PRIVATE LIMITED | KFIN TECHNOLOGIES LIMITED

Tel No: 022-28706822

Place: Mumbai

Investors Grievance e-mail: investor@shcapl.com

Website: www.shcapl.com SEBI Registration Number: INM000013183

Email: vcl.ipo@kfintech.com Investor Grievance Email Id: ▼// Vijaypdceuticalub.

VIJAYPD CEUTICAL LIMITED

Tel. No.: +91 9820917040

For VijayPD Ceutical Limited On behalf of the Board of Directors

Samit Madhukar Shah Chairman and Managing Director VijayPD Ceutical Limited is proposing, subject to applicable statutory and regulatory requirements, receipt of requisite approvals, market conditions and

The Equity Shares offered in the Issue have not been and will not be registered under the U.S. Securities Act of 1933 (the "U.S. Securities Act") or any state

THE BIGGEST CAPITAL ONE CAN POSSESS KNOWLEDGE



epaper.financialexpress.com

BENGALURU

Contact Person: M. Murali Krishna SEBI Registration Number: INR000000221

Friday, July 11, 2025



ಎಫ್.ಸಿ ನ್ಯಾಯಾಲಯ ಕನಕಮರ ಸಿ.ಮಿಸ್. ನಂ.410/2025



ಟಾಟಾ ಎಲ್ಕ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ಸಿಐಎನ್: L85110KA1989PLC009968 ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ಐಟಿಪಿಬಿ ರಸ್ತೆ, ವೈಟ್ಫೀಲ್ಡ್, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 048 ಇ–ಮೇಲ್ : investors@tataelxsi.com; ವೆಬ್ಸೈಟ್ : www.tataelxsi.com

ಜೂನ್ 30, 2025 ರವರೆಗಿನ ಅವಧಿಗೆ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಲೆಕ್ಷಪಲಿಶೋಧಿತ ಹಣಕಾಸು ಫಅತಾಂಶಗಳು

ಜುಲೈ 10, 2025 ರಂದು ನಡೆದ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಟಾಟಾ ಎಲ್ಕ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ('ಕಂಪನಿ') ನ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯು, ಜೂನ್ 30, 2025 ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕದ ಕಂಪನಿಯ ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧಿತ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಅನುಮೋದಿಸಿದೆ.

ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಲೆಕ್ಷಪರಿಶೋಧಕರ ವರದಿಯೊಂದಿಗೆ ಕಂಪನಿಯವೆಬ್ಸೈಟ್ <u>https://www.tataelxsi.com/</u> <u>investors</u> ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ ಮತ್ತು QR ಕೋಡ್ ಅನ್ನು ಸ್ಕ್ಯಾನ್ ಮಾಡುವ ಮೂಲಕ ಪರಿಶೀಲಿಸಬಹುದು.

ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು ದಿನಾಂಕ: ಜುಲೈ 10, 2025

ಮಂಡಳಿಯ ಆದೇಶದ ಮೇರೆಗೆ ಟಾಟಾ ಎಲ್ಕ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ `ಸಹಿ /− ಮನೋಜ್ ರಾಘವನ್

ಗಮನಿಸಿ: ಮೇಲಿನ ಸೂಚನೆಯು ನಿಯಮಾವಳಿ 33 ಹಾಗು ನಿಯಮಾವಳಿ 47(1) ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ, SEBI(ಪಟ್ಟಿ ಮಾಡುವ ಬಾಧ್ಯತೆ ಮತ್ತು ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸುವಿಕೆಯ ಅಗತ್ಯತೆಗಳು)

ಬದಲಾವಣೆಗೆ ಮುನ್ನೂಚನೆ ಎನ್ನುವ ಅಗತ್ಯ ಇಲ್ಲ. ನವೆಂಬರ್ಗೆ ಸರ್ಕಾರಕ್ಕೆ

ಎರಡೂವರೆ ವರ್ಷಗಳಾಗಲಿದೆ. ಮುಖ್ಯಮಂತ್ರಿ ಆಕಾಂಕ್ಷಿಯಾದವರು

ತಮಗೆ ಅವಕಾಶ ಕೊಡಿ ಎಂದು ಹೇಳುತ್ತಾರೆ. ಅದರಲ್ಲೇನೂ ವಿಶೇಷ ಇಲ್ಲ.

ಕಾಂಗ್ರೆಸ್ ಸರ್ಕಾರ ಭಾಗ್ಯ ಯೋಜನೆಗಳನ್ನು ನೀಡಿದರೆ ಅಥವಾ ಗ್ಯಾರಂಟಿ ಯೋಜನೆಗಳನ್ನು ಒದಗಿಸಿದರೆ ಟೀಕೆಗಳು ಕೇಳಿಬರುತ್ತವೆ. ಅದೇ ಕೇಂದ್ರ ಸರ್ಕಾರ ಶ್ರೀಮಂತರ ಲಕ್ಷಾಂತರ ಕೋಟಿ ರೂ. ಸಾಲಮನ್ನಾ



ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು ಮತ್ತು ಸಿಇಒ

🕼 यूनियन बैंक 🕼 Union Bank

ನಂ. 1010, ಜಯನಗರ 9ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ ಶಾಖೆ, 26ನೇ ಮುಖ್ಟೆ, 4ನೇ ಟ ಬ್ಲಾಕ್, ಜಯನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇಮೇಲ್: ubin0910465@unionbankofindia.bank; ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 9137110462

ಪ್ರೊವಿಸೊ ನಿಯಮ 8 ರ ಸೆಕ್ಯುರಿಟಿ ಇಂಟರೆಸ್ಟ್ (ಎನ್ಫೋರ್ಸ್ಮಮೆಂಟ್) ನಿಯಮ 2002ರ ಆಫ್ ಕಾಯಿದೆ 2002ನ್ನು ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ ಭದ್ರತಾ ಹಿತಾಸಕ್ಷಿ (ಜಾರಿ) ನಿಯಮ 2002ರ

ಕೆಳಗೆ ಹೆಸರಿಸದ ದಿನಾಂಕದಂದು "ಎಲ್ಲಿದೆಯೋ ಹಾಗೆ", "ಎಲ್ಲಿ ಏನಿದೆಯೋ ಹಾಗೆ", ಹೇಗಿದೆಯೊ

ನ್'ಲೈನ್ ಇ–ಹರಾಜನ್ನು ವೆಪ್ರಸೈಟ್: https://baanknet.com ಮೂಲಕ ನಡೆಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ರಂಜಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದೆ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳಿಗೆ ubin0910465@unionbankofindia.bank ಇಮೇಲ್ ಮಾಡಿ ಅಥವಾ ಸಂಖ್ಯೆ 9137110462, ಸಂಖ್ಯೆ 1010, ಜಯನಗರ 9ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ ಶಾಖೆ, 26ನೇ

CAPITAL INDIA ನೋಂದಾಯಿತ ವಿಳಾಸ: 701, 7ನೇ ಮಹಡಿ, ಅಗರ್ವಾಲ್ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಟವರ್, ಪ್ಲಾಟ್ ನಂ. 23. Home Loan ಜಿಲ್ಲಾ ಕೇಂದ್ರ, ರಾಜೇಂದ್ರ ಸ್ಥಳ, ನವದೆಹಲಿ 110008 CIN: U65990DL2017PLC322041

2002 ರ ಹಣಕಾಸು ಆಸ್ತಿಗಳ ಸೆಕ್ಯುರಿಟೈಸೇಶನ್ ಮತ್ತು ಪುನರ್ನಿರ್ಮಾಣ ಮತ್ತು ಸೆಕ್ಯುರಿಟಿ ಬಡ್ಡಿ ಜಾರಿ ಕಾಯ್ದೆಯಡಿಯಲ್ಲಿ ಸ್ಥೀ ಆಸ್ತಿ(ಗಳ) ಮಾರಾಟಕ್ಕೆ ಹರಾಜು ಮಾರಾಟ ನೋಟಿಸ್, ಭದ್ರತಾ ಬಡ್ಡಿ (ಜಾರಿ) ನಿಯಮಗಳು, 2002 ರ ನಿಯಮ 8(6) ರ

ಸಾರ್ವಜನಿಕರಿಗೆ ಮತ್ತು ವಿಶೇಷವಾಗಿ ಸಾಲಗಾರರು ಮತ್ತು ಖಾತರಿದಾರರಿಗೆ ಸೂಚನೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ, ಕ್ಯಾಪಿಟಲ್ ಇಂಡಿಯಾ ಹೋಮ್ ಲೋನ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್/ಸೆಕ್ಯೂರ್ಡ್ ಕ್ಷೆಡಿಟರ್ನ ಅಧಿಕೃತ ಅಧಿಕಾರಿಯು ಸೆಕ್ಯೂರ್ಡ್ ಕ್ಷೆಡಿಟ್ಗೆ ಅಡಮಾನವಿಟ್ಟಿರುವ/ವಿಧಿಸಲಾದ ಕೆಳಗೆ ವಿವರಿಸಿದ ಸ್ಥಿರ ಆಸ್ತಿಗಳನ್ನು ಇಲ್ಲಿ ಉಲ್ಲೇಖಸಲಾದ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯದಲ್ಲಿ "ಎಲ್ಲಿ ಇದೆಯೋ ಹಾಗೆಯೇ", "ಇರುವಂತೆ" ಮತ್ತು "ಇದ್ದ ಸ್ಥಿತಿಯಲ್ಲಿಯೇ " ಮಾರಾಟ ಮಾಡಲಾಗುತ್ತದೆ, ಕೆಳಗೆ ಇಲ್ಲಿ ಉಲ್ಲೇಖಿಸಲಾದ ಬಾಕಿಗಳನ್ನು ಮರುಪಡೆಯಲು ಮತ್ತು ಸಾಲಗಾರರು ಮತ್ತು ಖಾತರಿದಾರರಿಂದ ಸೆಕ್ಕೂರ್ಡ್ ಕ್ರೆಡಿಟ್ಗೆ ಬರಬೇಕಾದ ಮರುಪಾವತಿ ದಿನಾಂಕದವರೆಗೆ ಹೆಚ್ಚಿನ ಬಡ್ಡಿ ಮತ್ತು ಇತರ ವೆಚ್ಚಗಳನ್ನು ಮರುಪಾವತಿಸಲು. ಮೀಸಲು ಬೆಲೆ, ಅರ್ನೆಸ್ಟ್ ಮನಿ ಠೇವಣಿ (ಇಒಆ) ಮತ್ತು EMD ಠೇವಣಿಯ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕವನ್ನು ಸಹ ಕೆಳಗೆ

ಸೆಕ್ಕೂರ್ಡ್ ಕ್ರೆಡಿಟರ್ ವೆಬ್ಸೈಟ್ನಲ್ಲಿ ಒದಗಿಸಲಾದ ಲಿಂಕ್ ಅನ್ನು ಉಲ್ಲೇಖಿಸಿ ಅಂದರೆ https://www.bankauctions.in ಉದ್ದೇಶಿಸುವ ಬಿಡ್ಡ ಸಲ್ಲಿಸುವವರು ಸಹ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು: ಸಂದೀಪ್ ಶಿವಾಜಿ ಕಾಂಬೈ, ಮೊಬೈಲ್ : 9322572949/8600200088

ಸಾಲಗಾರ/ಖಾತರಿದಾರರಿಗೆ ಮಾರಾಟ ಸೂಚನೆ

ದಿನಾಂಕ: 11.07.2025

ಮಾನ್ಯ ಪ್ರಧಾನ ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರ ನ್ಯಾಯಾಲಯ, ಮತ್ತು ಮಾನ್ಯ 1ನೇ ಅಪರ ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರ ಮತ್ತು ಜೆ.ಎಂ.

ಮಾನ್ಯ ಪ್ರಧಾನ ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು ಮತ್ತು ಜೆ.ಎಂ. ಎಫ್.ಸಿ. ನ್ಯಾಯಾಲಯ, ರಾಮನಗರ

ರಾಜ್ಯದಲ್ಲಿ ಸಿಎಂ ಬದಲಾವಣೆ ಚರ್ಚೆ ಅಪ್ರಸ್ತುತ: ಯತೀಂದ್ರ

ಉದಯಕಾಲ ನ್ಯೂಸ್ ವಿಧಾನಪರಿಷತ್ ಸದಸ್ಯ ಯತೀಂದ್ರ ಮುಖ್ಯಮಂತ್ರಿ ಬದಲಾವಣೆ ಎಂದು

ಕಾಂಗ್ರೆಸ್ ಸರ್ಕಾರ ಅಧಿಕಾರಕ್ಕೆ ಬಂದ

ಘಟಕಕ್ಕೆ ಸಿದ್ದರಾಮಯ್ಯ ಅವರನ್ನು

ನೇಮಿಸಿದಾಕಣ ಅದು ಬಡಿಯಲ್ಲ.

ಸಮಿತಿ ಅಧ್ಯಕ್ಷನನ್ನಾಗಿ ಮಾಡಲಾಯಿತು ಎಂದು ತಪ್ಪು ಮಾಹಿತಿ ಹರಡಲಾಯಿತು. ಸಿದ್ದರಾಮಯ್ಯ ಹಿಂದುಳಿದ ವರ್ಗಗಳ ಧನಿ. ಆ ಕಾರಣಕ್ಕೆ ಸಲಹಾ ಸಮಿತಿಗೆ ನೇಮಿಸಲಾಗಿದೆ. ಇದನ್ನು ಬಡಿ ಎಂದಾಗಲೀ, ರಾಷ್ಟ್ರರಾಜಕಾರಣಕ್ಕೆ

ದೇಶದಲ್ಲಿ ಹಿಂದುಳಿದ ವರ್ಗಗಳ ಪ್ರಭಾವಿ ನಾಯಕರು ಸಮಿತಿಯಲ್ಲಿರಬೇಕು ಎಂಬ ಕಾರಣಕ್ಕೆ ಹೈಕಮಾಂಡ್ ನಿರ್ಧಾರ ತೆಗೆದುಕೊಂಡಿದೆ. ಅದನ್ನು ವಿಪರೀತವಾಗಿ ಅಂದಾಜಿಸುವ ಅಗತ್ಯವಿಲ್ಲ. ಚರ್ಚೆ ನಡೆಸುವವರಿಗೂ ಸಾಮಾನ್ಯ ಜ್ಞಾನವಾದರೂ ಇರಬೇಕು. ಓಬಿಸಿ ಸಮಿತಿಯ ಸಲಹೆಗಾರರಾಗಿಯಷ್ಟೇ ನೇಮಕವಾಗಿದೆ. ಅದನ್ನು ಮುಖ್ಯಮಂತ್ರಿ

ವ್ಯಕ್ತಪಡಿಸಿದರು.

BEFORE THE HON'BLE XX ADDITIONAL CITY CIVIL COURT, CHENNAI O.S. No. 5744 of 2024

Daughter of late V. Mahadevan,

Wife of late V. Mahadevan

And 2 othersDefendants

Wife of late V. Mahadevan

Door No. 337, 9th Main 4th cross, Dollars Colony, JP Nagar, 4th Phase, Bangalore - 560078 2. Harikrishnan

Son of late V. Mahadevan

the 1st and 3rd defendant in the above suit and the said. suit has been filed for partition and separate possession. The above suit came before the Hon'ble XX

Additional City Civil Court, Chennai. The above suit stands posted on

XX Additional City Civil Court, Chennai, for your appearance. Please be present on the said date in the said court at 10.30 am; failing

which the orders may be passed

SUJAY SIVASANKAR

M. ARUN SAMUEL.

Kanniah Complex,

ADVOCATES

ಸ್ಥಳ: ಕರ್ನಾಟಕ

R. PRASANTH KUMAR,

No. 286, New No. 14, Dr. Natesan Road,

Triplicane, Chennai - 600 005

Door No. 337, 9th Main

JP Nagar, 4th Phase, Bangalore - 560078

Door No. 337, 9th Main 4th cross, Dollars Colony,

JP Nagar, 4th Phase,

Bangalore - 560078

1. Suseela

ಮಾನ್ಯ ಹಿರಿಯ ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರ ನ್ಯಾಯಾಲಯ ಕನಕಪುರ ಓ.ಎಸ್.ನಂ.: 40/2024 ನಾದಿಗಳು: ಶ್ರೀಮತಿ.ಕೆ.ಆರ್. ಮಲ್ಲರಾಜಮೃಣ್ಣೆ ಮತ್ತು ಇತರರು

ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ

ನ್ಯಾಯಾಲಯದ ಆದೇಶದ ಮೇರೆಗೆ

ನ್ಯಾಯಾಧೀಕರಣ-II, ಬೆಂಗಳೂರು

ಯೂನಿಯನ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ

್ರೀಮತಿ. ಪೂಜಾ ಸಾಹ್ನಿ, ಮಾಲೀಕರು

ನಾಂಕ: 15.07.2025 ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10.30 ಕ್ಕೆ

ಸಾಲ ವಸೂಲಾತಿ ನ್ಯಾಯಮಂಡಳಿ-2

ಜಯನಗರ 9ನೇ ಬಾಕ್ ಶಾಖೆ

ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಸ್ಥಿರಾಸ್ತಿಗಳ ಮಾರಾಟಕ್ಕೆ 15 ದಿನಗಳ ನೋಟಿಸ್

ಬಾಕಿ ಮೊತ್ತ : 30.08.2024 ರಂತೆ ರೂ.22,98,257.51/- ಜೊತೆಗೆ ಬಡ್ಡಿ, ವೆಚ್ಚಗಳು ಮತ್ತು ಪ್ರಾಸಂಗೀ

CAPITAL INDIA HOME LOANS LIMITED

s/o ಮಾರಿಯಾ ಗ್ರಾಮದಲ್ಲಿದೆ. ಕೃಷಿಗಾಗಿ ಕೃಷಿಯೇತರ ವಸತಿ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಜಿನೀಸೆಫ್ ಪರಿವರ್ತಿಸಲಾಗಿದೆ. ಹಳೆಯ ಅಧಿಕೃತ ಜ್ಞಾಪಕ ಪತ್ರ ಬೇರಿಂಗ್ ಸಂಖ್ಯೆ.ಬಿ.ಡಿಸ್. ಅಲ್ಫ್ ಸರ್(ಎನ್) 139/92–93, ದಿನಾಂಕ: 26,91,839 Rs.45,86,400/- &				0000 00000	
	ಚಿನ್ನಪ್ಪ ಮರಿಯಪ್ಪ. 2. ಮಾರಿಯಾ ಶ್ರುತಿ S/O ಮಾರಿಯಾ ಜೋಸೆಫ್	ಶಾಲಿ ನಿವೇಶನ ಸಂಖ್ಯೆ 45, ಬಿಬಿಎಂಪಿ ಖಾತಾ ಸಂಖ್ಯೆ. 645/2448/97/2/129/45, ಹಳೆಯ ಕಾತಾ ಸಂಖ್ಯೆ.129/45, ಬೆಂಗಳೂರು ಉತ್ತರ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಕಸಬಾ ಹೋಬಳಿಯ ನಾಗವಾರ ಗ್ರಾಮದಲ್ಲಿದೆ. ಕೃಷಿಗಾಗಿ ಕೃಷಿಯೇತರ ವಸತಿ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಪರಿವರ್ತಿಸಲಾಗಿದೆ. ಹಳೆಯ ಅಧಿಕೃತ ಜ್ಞಾಪಕ ಪತ್ರ ಬೇರಿಂಗ್ ಸಂಖ್ಯೆ.ಬಿ.ಡಿಸ್. ಅಲ್ಫ್.ಸರ್(ಎನ್) 139/92–93, ದಿನಾಂಕ: 21.11.1992, ಪ್ರಸ್ತುತ ಅಧಿಕೃತ ಜ್ಞಾಪಕ ಪತ್ರ ಬೇರಿಂಗ್ ಸಂಖ್ಯೆ.ಬಿ.ಡಿಸ್. ಅಲ್ಫ್.ಸರ್(ಎನ್) 139/92–93, ದಿನಾಂಕ: 21.11.1992, ಪ್ರಸ್ತುತ ಅಧಿಕೃತ ಜ್ಞಾಪಕ ಪತ್ರ ಬೇರಿಂಗ್ ಸಂಖ್ಯೆ ಅಲ್ಫ್. ಸೀನಿಯರ್ (ಎನ್) ಕ್ರ1:2000–01, ದಿನಾಂಕ: 16.12.2000, ಬೆಂಗಳೂರು ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿ ಹೊರಡಿಸಿದ್ದು, ಪ್ರಸ್ತುತ ಬಿಬಿಎಂಪಿಯ ಆಡಳಿತ ವ್ಯಾಪ್ತಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿದೆ. ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ 06, ಪೂರ್ವದಿಂದ ಪತ್ಚಿಮಕ್ಕೆ 50 ಅಡಿ ಮತ್ತು ಉತ್ತರದಿಂದ ದಕ್ಷಿಣಕ್ಕೆ 40 ಅಡಿ ಸೇರಿದಂತೆ ಒಟ್ಟು 2000 ಚದರ ಅಡಿ ಅಳತೆ ಹೊಂದಿದೆ. ಅಡಿ, ಮತ್ತು ಸೀಮಿತಗೊಳಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ಎಲ್ಲಾ ಹಕ್ಕುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಲಾಗಿದೆ. (ಸಾಮಾನ್ಯ ಪ್ರದೇಶಗಳು, ಸೌಲಭ್ಯಗಳು, ಸೌಕರ್ಯಗಳು, ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಹಕ್ಕುಗಳು ಇತ್ಯಾದಿಗಳನ್ನು ಬಳಸುವ ಮತ್ತು ಆಕ್ರಮಿಸಿಕೊಳ್ಳುವ ಹಕ್ಕುಗಳು ಸೇರಿದಂತೆ ಆದರೆ ಸೀಮಿತವಾಗಿಲ್ಲ), ಮತ್ತು ಎಲ್ಲಾ ಪೀಠೋಪಕರಣಗಳು, ಗೃಹಪಯೋಗಿ ವಸ್ತುಗಳು, ಫಿಟ್ನಿಂಗ್ಗಳು ಮತ್ತು ಅದಕ್ಕೆ ಲಗತ್ತಿಸಲಾದ ವಸ್ತುಗಳು, ಇದು ಈ ಕೆಳಗಿನಂತೆ ಸೀಮಿತವಾಗಿದೆ: ಪೂರ್ವ: ಸೈಟ್ ಸಂಖ್ಯೆ 44, ಪಶ್ಚಿಮ: ರಸ್ತೆ, ಉತ್ತರ: ಸೈಟ್ ಸಂಖ್ಯೆ 21, ದಕ್ಷಿಣ: ರಸ್ತೆ. 'ಬಿ' ಆಸ್ತಿ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿ (ಅಪಾರ್ಟ್ಡೆಂಟ್ ನ ವಿವರಣೆ) ತೆಡ್ಯೂಲ್ 'ಎ' ಆಸ್ತಿಯ ದಕ್ಷಿಣ ಭಾಗದಲ್ಲಿ ನಿರ್ಮಿಸಲಾದ ಮೊದಲ ಮಹಡಿಯಲ್ಲಿ ವಸತಿ ಫ್ಲಾಟ್ ಬೇರಿಂಗ್ ಸಂಖ್ಯೆ FF-101,2 BHK, 816 ಚದರ ಅಡಿ ಸೂಪರ್ ಬಿಲ್ಟ್ ಅಪ್ ವಿಸ್ತೀರ್ಣದೊಂದಿಗೆ, ಹೊದಿಕೆ ಇರುವ ಕಾರು ಪಾರ್ಕಿಂಗ್ ಒಂದು ಸ್ಲಾಟ್ ಸಂಖ್ಯೆ FF-101 ಹೊಂದಿರುವ ಖಾಸ ನಿಲಯ ಎಂದು ಕರೆಯಲ್ಪಡುವ ಪಸತಿ ಕಟ್ಟಡದಲ್ಲಿ ಅದಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಮತ್ತು ಸೀಮಿತಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಪೂರರ್ವ: ಫ್ಲಾಟ್ ಸಂಖ್ಯೆ-FF-202, ಪಶ್ಚಿಮ: ಆಕಾಶಕ್ಕೆ ತೆರೆದಿರುವ ಖಾಸಗಿ ಆಸ್ತಿ, ಉತ್ತರ: ಖಾಸಗಿ ಆಸ್ತಿ ತೆರೆದಿದೆ ಆಕಾಶಕ್ಕೆ, ದಕ್ಷಿಣಕ್ಕೆ: ರಸ್ತೆ.	26,91,839 as on	Rs.45,86,400/- Rs.4,58,640/-	
	OF STEEL OF	10000 way noww. 12, 13 way 2023			

ಮೇಲಿನವುಗಳನ್ನು ಪ್ರಕಟಣೆಯ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 15 ದಿನಗಳಲ್ಲಿ ಸಾಲಗಾರರು ಅದನ್ನು ಪಾವತಿಸಲು ಭದ್ರತಾ ಆಸಕ್ತಿ (ಜಾರಿ) ನಿಯಮಗಳು, 2002 ರ 8(6) ನೊಂದಿಗೆ ಓದಲಾದ ಸೂಚನೆ U/r. 9(1) ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಅಧಿಕೃತ ಅಧಿಕಾರಿ ಕ್ಯಾಪಿಟಲ್ ಇಂಡಿಯಾ ಹೋಮ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ಕೆನರಾ ಬ್ಯಾಂಕ್ 🟑

सिंडिकेट Syndicate

ಪುಟ್ಟಣ್ಣಚೆಟ್ಟಿ ರಸ್ತೆ: ಬೆಟ್ಟ ಛೇಂಬರ್ಸ್, ಎಸ್ಐಆರ್ ಪಿ.ಸಿ.ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560018

ಮೂಲಕ ಸಾಲಗಾರರು ಖರೀದಿಸಿದ ವಾಹನ/ಗಳ ಮೇಲೆ ಶುಲ್ತವನ್ನು ರಚಿಸಲು ಸಾಲಗಾರರು ದಿನಾಂಕ 13.08.2021 ರಂದು ಬ್ಯಾಂಕಿನೊಂದಿಗೆ ಸಾಲ ದಾಖೀ

re) で.	ಸಾಲಗಾರರ ಹೆಸರು	ವಾಹನದ ತಯಾರಕರು ಮತ್ತು ಮಾದರಿ	ನೊಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ	ಮೀಸಲು ಬೆಲೆ	ಇಎಂಡಿ ಮೊತ್ತ	ಬಿಡ್ ಗುಣಾಂಕ	ಸಾಮರ್ಥ್ಯ/ ವಿಶೇಷತೆ
1.	ಮೆ။ ಆದಿತ್ಯ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ಸ್	ಮಾರುತಿ ಸುಜುಕಿ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ಗೂಡ್ಸ್ ಕ್ಯಾರಿ ಎಸ್ಟ್ ಸಿಎನ್ಜಿ ಕ್ಲೋಸ್ಟ್ ಬಾಡಿ, ಸ್ಕೈ ಸಿಲ್ವರ್ ಕಲರ್	ಕೆಎ 02 ಎಹೆಚ್7369	ರೂ. 3,00,000/-	ರೂ. 30,000/-	ರೂ. 2,000.00	1196 ೩೩
		ಸಲು ಬೆಲೆಯ ಶೇ. 10% ರಷ್ಟು ರೂ.30,000.00ರ ಮುಂಗು KNET) ಸೋರ್ಟಿಕ್ಸ್ ನ ಜ್ಞಾನ್ ಸ್ಟ್ರೀಸ್ ಸ್ಟ್ರೀ ಸೇರವಾಗಿ ಅಹವ					

2. ವಾಹನಗಳ ಇ–ಹರಾಜನ್ನು ದಿನಾಂಕ"14.08.2025, ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10.00 ರಿಂದ ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 2.00 ಗಂಟೆವರೆಗೆ, ಸೇವಾ ಪೂರೈಕೆದಾರರಾದ https://baanknet.com. (ಮೆ⊪ಪಿಎಸ್ಬಿ ಅಲೈಯನ್ಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್), ಇವರನ್ನು helpdesk support of Baanknet (ಸಂಪರ್ಕಿಸುವ ವಿವರಗಳು 7046612345/ 6354910172 8291220220/9892219848/8160205051, Email:support.BAANKNET@psballiance.com.

ಾಖೆಯ ವಿಳಾಸ: 2ನೇ ಮಹಡಿ. ಆರ್.ಡಿ ಬಡ್ಡಿ ಮ್ಯಾನ್ಷನ್, ಕೋಟಕ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಮೇಲೆ, ಧಾರವಾಡ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ 123. ಡಿ ಕ್ಲಬ್ ರಸ್ತೆ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ 580029

M M	ಸಾಲಗಾರ/ಸಹ–ಸಾಲಗಾರ/ಜಾಮೀನುದಾರರ ಹೆಸರು/ (ಸಾಲ ಖಾತೆ ಸಂಖ್ಯೆ) ಮತ್ತು ವಿಳಾಸ	ಸಂರಕ್ಷಿತ ಸ್ಥಿರಾಸ್ಥಿ ವಿಳಾಸ ಮತ್ತು ಆಸ್ತಿ ಜಾರಿ	ನೋಟಿಸ್ ಜಾರಿ ಮಾಡಿದ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಈ ದಿನಾಂಕದವರೆಗೆ ಬಾಕಿ ಮೊತ್ತ	ಎನ್ ಪಿಎ ದಿನಾಂಕ
	ವಿಶ್ವಾಸ್ ವಿ (ಸಾಲಗಾರ), ಜಯಲಕ್ಷ್ಮಷ್ಟ ವು ಎಂ (ಸಹ– ಸಾಲಗಾರ), ಆಸ್ತಿ ಸಂಖ್ಯೆ66 2ನೇ ಮುಖ್ಯ 2ನೇ ಕ್ರೋಸ್ ಶ್ರೀನಿವಾಸನಗರ ಸುಂಕದಕಟ್ಟೆ ಶ್ರೀನಿವಾಸನಗರ ಸುಂ- ಕೊ060091 LHBJP00001515843	24-06-2025 Rs. 26,84,260/-	08-06 2025	
2	ಇಮ್ರಾನ್ ಫೋಷಾ (ಸಾಲಗಾರ), ಜಹೇದಾ (ಸಹ– ಸಾಲಗಾರ), 88 ಮೆಕ್ಕಾ ಮಸೀದಿ ದೇವಸಂಧ್ರ ಬೆಂಗಳೂರು ಬೆಂಗಳೂರು ಕರ್ನಾಟಕ–560036. LHBW000001512599	ಸಂಖ್ಯೆ 28 ಆಸ್ತ್ರಿ ಸಂಖ್ಯೆ 52 ಮತ್ತು 53 ಖಾಕಾ ಸಂಖ್ಯೆ 4787 ಮಸೀದಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತ್ರೆ ರಾಜೀವ್ ನಗರ ಕೆಆರ್ ಪುರ ಹೋಬಳಿ ಬೆಂಗಳೂರು ಕರ್ನಾಟಕ 560016 ಗಡಿ ಉತ್ತರ: ರಸ್ತೆ, ದಕ್ಷಣ: ಸೈಟ್ ಸಂಖ್ಯೆ 29, ಪೂರ್ವ: ಉಳಿದಿರುವ ಜಾಗ ಅದೇ 28ರಲ್ಲಿದೆ. ಪೂರ್ವ– ದಿವೇಶನ ಸಂಖ್ಯೆ 30.	24-06-2025 Rs. 30,00, 616.88/-	08-06 2025
3	ಇಮ್ರಾನ್ ಪಾಷಾ (ಸಾಲಗಾರ), ಜಹೇದಾ. (ಸಹ– ಸಾಲಗಾರ), 86 ಮೆಕ್ಟ್ರಾ ಮಸೀದಿ ದೇವಸಂದ್ರ ಬಂಗಳ ಗಲೂರು ಬೆಂಗಳೂರು ಮಟರ್ಕೊ-560036. ಕರ್ಣ LH- BWQ00001512603	ಸಂಖ್ಯೆ 28 ಆಸ್ತಿ ಸಂಖ್ಯೆ 52 ಮತ್ತು 53 ಖಾತಾ ಸಂಖ್ಯೆ 4787 ಮಸೀದಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ ರಾಜೀವ್ ನಗರ ಕೆಆರ್ ಪುರ ಹೋಬಳಿ ಬೆಂಗಳೂರು ಕರ್ನಾಟಕ 560016 ಗಡಿ ಉತ್ತರ: ರಸ್ತೆ, ದಕ್ಷಣ ಸೈಟ್ ಸಂಖ್ಯೆ 29, ಪೂರ್ವ: ಉಳಿದಿರುವ ಜಾಗ ಅದೇ 28ರಲ್ಲಿದೆ. ಪೂರ್ವ– ನಿವೇಶನ ಸಂಖ್ಯೆ 30.	24-06-2025 Rs. 1,28,578.2/-	08-06 2025
4	ಭರತ್ ಬಿ ಎಂ (ಸಾಲಗಾರ), ಬಿ ಆರ್ ಮಹೇಶ್ ಕುಮಾರ್ (ಸಹ-ಸಾಲಗಾರ), ನಂ. 33 1 ನೇ ಮುಖ್ಯ 3 ನೇ ಕ್ರಾಸ್ ಕಾವೇರಿ ಲೇಔಟ್, ವಿಜಯನಗರ ಬೆಂಗಳೂರು ವಿಜಯನಗರ ಬೆಂಗಳೂರು ಬೆಂಗಳೂರು ಕರ್ನಾಟಕ ಅಟಕ 560040 LHBJP00001579728	ನ–ಸಾಲಗಾರ), ನಂ. 33 1 ನೇ ಮುಖ್ಯ ್ ಕಾವೇರಿ ಲೇಔಟ್, ವಿಜಯನಗರ ಪ್ರರಾಧ ಪ್ರವಿಷ್ಣ ಮುಖ್ಯ 8 ಹಿಡ್. 350040 ಉತ್ತರ: ರಾವನಗರ ಪ್ರರಾಭ ವ್ಯಕ್ತಿಗೆ ಸೇರಿದ್ದು, ಪೂರ್ವ: ಆಕ್ಷಿ ಜಯನಗರ ಬೆಂಗಳೂರು ಬೆಂಗಳೂರು ಶ್ರೀ ಕೃಷ್ಣಪ್ಪ ಅವರಿಗೆ ಸೇರಿದ್ದು, ಪೂರ್ಮ: ಆಕ್ಷಿ ಇನ್ನೊಬ್ಬ ವೃತ್ತಿಗೆ		
	ಭರತ್ ಬಿ ಎಂ (ಸಾಲಗಾರ), ಬಿ ಆರ್ ಮಹೇಶ್ ಕುಮಾರ್ (ಸಹ–ಸಾಲಗಾರ), ನಂ. 33 1 ನೇ ಮುಖ್ಯ 3 ನೇ ಕ್ರಾಸ್ ಕಾವೇರಿ ಲೇಔಟ್, ವಿಜಯನಗರ ರೆ ವೆಂಗಳೂರು ಲೇಔಟ್, ವಿಜಯನಗರ ಬೆಂಗಳೂರು ವಿಜಯನಗರ ಬೆಂಗಳೂರು ಬೆಂಗಳೂರು LHB- JP00001588249	ಸೈಟ್ ಸಂಖ್ಯೆ 1039/ದಿ, ಬಿಬಿಎಂಪಿ ಪೋಲಿಕೆ 33, ಪುರಸಭೆ ಸಂಖ್ಯೆ 40/2 ಮತ್ತು ಪಿಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ 33-4-40/2-1. ಪ್ರಸ್ತುತ ಪುರಸಭೆ ಸಂಖ್ಯೆ 40/2-1 ಮತ್ತು ಪಿಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ 33-4-40/2- 3. ಹೊಸಹಳ್ಳಿ ಲೇಔಟ್, 2ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ ವಿಜಯನಗರ, ಪ್ರಸ್ತುತ ಪುರಸಭೆ ಸಂಖ್ಯೆ 40/23, ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ, ಹೊಸಹಳ್ಳಿ ಲೇಔಟ್ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ ಸೋ ಆಸ್ತಿ ಸಂಖ್ಯೆ 1019, ಪೂರ್ವ ಆಸ್ತಿ ಸಂಖ್ಯೆ 1039/೦, ಆಸ್ತಿ ಕೂಡಾ.	24-06-2025 Rs. 67,50, 672.08/-	08-06 2025
6	ಹರೀಶ್ ಹೆಚ್ ಎಂ (ಸಾಲಗಾರ), ರಮ್ಯಾ ಟಿಎ (ಸಹ– ಸಾಲಗಾರ), ಲೊಕ್ಕನಹೋಲ್ ಗೇಟ್ ಹಂಡಿಗನಾಳ ಸಿಡ್ಡಗಟ್ಟಾ ಬೆಂಗಳೂರು ಕರ್ನಾಟಕ– 562105. LH- BSN00001505495	ಮನೆ ಪಟ್ಟೆ ಸಂಖ್ಯೆ 703/703, ಹಿಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ 152800201700620441 ಹೊಸಹುಡ್ಯ ಗ್ರಾಮ ನಂದಿ ಹಣ್ಣಿ ಬೆಂಗಳೂರು ಕಾಮಕಕ 561204 ಗಡಿ ಉತ್ತರ: ಸರ್ಕಾರಿ ರಸ್ತೆ. ದಕ್ಷಿಣ: ಸ್ವಂತ 20 ಆಡಿ ರಸ್ತೆ. ಪೂರ್ವ: ಮುದ್ರೊಪ್ಪೊ ಪಶ್ಚಿಮಕ್ಕೆ ಸೇರಿದ್ದು: ಹೆಚ್. ಪಟ್ಟೆ ಸಂಖ್ಯೆ 2818.	24-06-2025 Rs. 17,78,496/-	08-06 2025
	. ಹರೀಶ್ ಎಚ್.ಎಂ (ಸಾಲಗಾರ), ರಮ್ಯಾ ಟಿ.ಎ (ಸಹ ಸಾಲಗಾರ), ಲೊಕ್ಕೊನಹಳ್ಳಿ ಗೇಟ್ ಹಂಡಿಗನಾಳ ಸಿಡ್ಡಗತ್ತೊ ಬೆಂಗಳೂರು ಕಮತಕ 562105. LHB- SN00001505497	ಮನೆ ಪಟ್ಟಿ ಸಂಖ್ಯೆ 703/703, ಹಿಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ 152800201700620441 ಹೊಸಹುಡ್ಡ ಗ್ರಾಮ ನಂದಿ ಹಣ್ಣಿ ಬೆಂಗಳೂರು ಕರ್ನಾಟಕ 561204 ಗಡಿ ಉತ್ತರ: ಸರ್ಕಾರಿ ರಸ್ತೆ, ದಕ್ಷಣ: ಸ್ವಂತ 20 ಅಡಿ ರಸ್ತೆ, ಪೂರ್ವ: ಮುದ್ದೊಪ್ಪೊ ಪಶ್ಚಿಮಕ್ಕೆ ಸೇರಿದ್ದು: ಹೆಚ್. ಪಟ್ಟೆ ಸಂಖ್ಯೆ 2818.	24-06-2025 Rs. 1,09,432/-	08-06 2025
8	ಕೃಷ್ಣ ಕೆ.ಎಸ್ (ಸಾಲಗಾರ), ರಾಜಮಣಿ ಆರ್ (ಸಹ– ಸಾಲಗಾರ), 43 ಎ 43 8 44 ಎ 10 ನೇ ಕ್ರಾಸ್ ಮುಖ್ಯ ಪ್ರಕಾಶ್ ನಗರ ಬೆಂಗಳೂರು ಕರ್ನಾಟಕ 560021. LH- HBL00001395951	97 98 ವೆಂಕಟಾಪುರ ದಾಸನಾಪುರ ಹೋಲ್ ಹೋಬಳಿ ಬೆಂಗಳೂರು ಉತ್ತರ 25/I ಬೆಂಗಳೂರು ಕರ್ನಾಟಕ-560034 ಸಾತ್ರಕತೆ ಉತ್ತರ: ಸೈಟ್ ಸಂಖ್ಯೆ 96, 97, ದಕ್ಷಿಣ: ಬೌರ್ ಸಂಖ್ಯೆ 98, 99, ಪೂರ್ವ: ರಸ್ತೆ ಪಶ್ಚಿಮ: ಖಾಸಗಿ ಆಸ್ತಿ.	24-06-2025 Rs. 46,90, 306.98/-	08-06 2025
9	ಕೃಷ್ಣ ಕೆ.ಎಸ್ (ಸಾಲ ರಿಕೊ-ಸಾಲಗಾರರು', 43 ಎ 438 44 ಎ 10 ನೇ ಕ್ರಾಸ್ ಮೊದಲ ಮುಖ್ಯ ಪ್ರಕಾಶ ನಗರ ಬೆಂಗಳೂರು ಕರ್ನಾಟಕ 560021 LHH- BL00001395955	197 98 ವೆಂಕಟಪುರ ದಾಸನಪುರ ಹೋಬಳಿ ಬೆಂಗಳೂರು ಉತ್ತರ 25/1 ಬೆಂಗಳೂರು ಕರ್ನಾಟಕ- 560034 ಗಡಿ- ಉತ್ತರ: ಸೈಟ್ ಸಂಖ್ಯೆ 96, 97, ದಕ್ಷಿಣ: ಸೈಟ್ ಸಂಖ್ಯೆ 98, 99, ಪೂರ್ವ: ರಸ್ತೆ, ಪಶ್ಚಿಮ: ಖಾಸಗಿ ಆಸ್ತಿ.	24-06-2025 Rs. 2,11,835.88/-	08-06 2025
	ಜಯರಾಮ ಶೆಟ್ಟಿ, (ಸಾಲಗಾರ), ರಾಜೇಶ್ವರಿ. (ಸಹ– ಸಾಲಗಾರ), ಸಂಖ್ಯೆ 29 39 ಜಿಎಫ್ ಸಿರಿ ಮನೆ ಇಸ್ಟ್ ಕ್ರಾಸ್ ಬೃಂದಾವನೋ ಕನ್ಷೆಟಿಟನ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಕರ್ನಾಟಕ–560091. LHBYW00001483351	ಖಾತೆ ಸಂಖ್ಯೆ 69/2 ಮತ್ತು ಕಥಾ ನಂ. 69/01/102. ನೆಲಮಂಗಲ ರಸ್ತೆ ವಡ್ಡರಹಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮದ ದೋಗನಪುರ ಹೋಬಳಿ ಬೆಂಗಳೂರು ಸೈ ನಂ. 36 ಬೆಂಗಳೂರು ಕರ್ನಾಟಕ 562122 ಉತ್ತರದಿಂದ ಸುತ್ತುವರಿದಿದೆ: ಮುನಿಯಪ್ಪಸ್ ಮತ್ತು ನರಸತ್ತು ಆಸ್ತಿ, ದಕ್ಷಿಣ: ಖಾಸಗಿ ಆಸ್ತಿ ಮತ್ತು ಸೈಟ್ ನಂ.3, ಪೂರ್ವ ರಸ್ತೆ,	24-06-2025 Rs. 69,019.6/-	08-06 2025
	ಜಯರಾಮ ಸೆಟ್ಟಿ ಎಸ್.ಎಲ್. (ಸಾಲಗಾರ), ರಾಜೇಶ್ವರನ್. (ಸಹ–ಸಾಲಗಾರ). ಸಂಖ್ಯೆ 29 39 ಉಜಿ ಸಿರಿ ಮನೆ 1 ನೇ ಕ್ರಾಸ್ ಬೃಂದಾವನ ಕಾನ್ವೆಟಿಟನ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಕರ್ನಾಟಕ– 560091. LHBYW00001483273	ಖಾಕೆ ಸಂಖ್ಯೆ 69/2 ಮತ್ತು ಕಥಾ ನಂ. 69/01/102, ನೆಲಮಂಗಲ ರಸ್ತೆ ವಡ್ಡರಹಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮದ ದೋಸನಪುರ ಹೋಬಳಿ ಬೆಂಗಳೂರು ಸೈ ನಂ. 36 ಬೆಂಗಳೂರು ಕರ್ನಾಟಕ 562122 ಉತ್ತರದಿಂದ ಸುತ್ತುವರಿದಿದೆ: ಮುನಿಯಪ್ರಸ್ ಮತ್ತು ನರಸಷ್ಟು ಆಸ್ತಿ, ದಕ್ಷಿಣ: ಖಾಸಗಿ ಆಸ್ತಿ ಮತ್ತು ಸೈಟ್ ನಂ.3, ಪೂರ್ವ ರಸ್ತೆ.	24-06-2025 Rs. 5,60,554/-	08-06 2025
	ಕುಮಾರ್ ಕೆ (ಸಾಲಗಾರ), ಆರ್. ಕೆ ಕುಪ್ಪಿ ರೆಡ್ಡಿ (ಸಹ- ಸಾಲಗಾರ), 54 ಇಂದ್ರಾ ರೀಜೆನ್ಸಿ 1 ನೇ ಮುಖ್ಯ 1 ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಬಾಲಾಜಿ ಲೇಔಟ್ ಕರ್ನಾಟಕ ಬೆಂಗಳೂರು ಕರ್ನಾಟಕ 560094. LHBYW00001419315	ದಾಲಾಜಿ ಲೇಔಟ್ ಕೊಡಿಗೆಹೊಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮದ ಭದ್ರಶ್ನ ಔಟ್ ಯಶವಂತಪ್ರಠ ಹೆಬಳಿ ಹಳೆ ಖತ ನೇ. 582/ಒ. ಯೋಟೋ ಸಂಖ್ಯೆ 855/1/582/ಒ/34/3-4/1 ಮೌಲ್ಯಮಾಪನ ಸಂ- ಪ್ರೆ 34/3 ಮತ್ತು 34/4, ಬೆಂಗಳೂರು ಕರ್ನಾಟಕ-560064 ಉತ್ತರದಿಂದ ಸುಶ್ಚುವರಿದಿದೆ: ಆಶ್ವಿ ಸಂಖ್ಯೆ 582/ಒ/ ಉಳಿದ ಭಾಗ, ದಕ್ಷಣ ಆಸಿ, ಸಂಖೆ 2 ಪೂರ್ವ: ರಸೆ ಮತ್ತು ಆಸಿ,	24-06-2025 Rs. 40,51, 027.56/-	08-06